36.561,00

136.334146.5961 ASPA VENTILADOR RADIADOR S710/S720/S-3001636178100 10.262,00
169.208169.2081 MANGUERA TURBO S-7201703078611

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 930.000$ 781.513

Son: Novecientos treinta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 148.487$ 9768$791,281

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Recinto:...........................

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 930.000$ 781.513

Son: Novecientos treinta mil  pesos. -

Curicó, de del

$ 148.487$ 9768$791,281

CANCELADO

2023